ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/09

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS FINAIS DA PROVA ESCRITA

 JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais e, conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO, para o
conhecimento dos interessados, as notas finais da prova escrita dos candidatos  do Edital de Concurso
Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para os cargos e vagas
referenciadas no edital de abertura, conforme segue:

I – DAS NOTAS FINAIS ALTERADAS APÓS OS RECURSOS

 Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educ ação Infantil
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

Prova A
Nota

Prova B
Nota Total

000000224839 CALINE MARCHI DA ROSA 36,00 33,00 69,00
000000217112 CAMILA DE FREITAS 31,00 28,00 59,00
000000222318 CAMILA MIOTTO 30,00 34,00 64,00
000000229953 CARLA SIMONE GESKE 31,00 26,00 57,00
000000232228 CARLA CRISTINA DE AZEREDO 25,00 31,00 56,00
000000245725 CARLA FERNANDA MARANGONI 30,00 29,00 59,00
000000244919 CARLA VANESSA MARTINS DE CASTRO CABRAL 37,00 42,00 79,00
000000244453 CARMEN LUCIA MARQUES FERREIRA 15,00 16,00 31,00
000000220070 CARMEN TEREZINHA TASCA ALVES 26,00 34,00 60,00
000000227587 CARMI DA SILVA MEIRELLES 37,00 35,00 72,00
000000243770 CASSIANA CAON 39,00 36,00 75,00
000000245144 CASSIANE CALLEGARI 32,00 38,00 70,00
000000245752 CATARINA GONCALVES VILANOVA DA SILVA 26,00 23,00 49,00
000000259565 CATIA APARECIDA AMARAL 15,00 17,00 32,00
000000223392 CATIA CRISTINA DE NEZ 31,00 25,00 56,00
000000228109 CÁTIA DALMAGRO GALLI 31,00 40,00 71,00
000000233151 CATRICIE SACON 12,00 18,00 30,00
000000252420 CECILIA MACHADO HENRIQUES 40,00 42,00 82,00
000000220119 CEDONI APARECIDA ALVES 35,00 34,00 69,00
000000225304 CELESTINA SALETE TRICHES 23,00 34,00 57,00
000000245448 CÉLIA APARECIDA SCHINA 26,00 26,00 52,00
000000219737 CELUIR MULLER DAL MAGRO 30,00 32,00 62,00
000000243420 CERES MIDDING 29,00 37,00 66,00
000000230910 CHAIANE BUKOWSKI 27,00 28,00 55,00
000000229605 CHEILA FABIANA FERNANDES SCAPINELLO 31,00 41,00 72,00
000000222221 CINARA CHIARADIA 30,00 41,00 71,00
000000234604 CÍNTHIA MARQUES DA SILVA 0,00 0,00 0,00
000000231369 CLAIRE FATIMA SARVACINSKI 31,00 40,00 71,00
000000241540 CLARICE DAL MAGRO DITTADI 28,00 29,00 57,00
000000229416 CLARICE MATIELLO 29,00 31,00 60,00

 As notas dos demais canditatos permanecem inalteradas, ficando conforme já divulgado no
edital de notas preliminares.

 Chapecó-SC, 22 de dezembro de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal